
lampiran : 4 Ralat JADWAL PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK  2014 / 2015
PROGRAM STUDI : ADMINISTRASI BISNIS

Jenis
MK

SENIN 1. Pendidikan Agama Islam (Kls A) MPK 3 1 21 1. Drs. Muhibudin
08.00 - 09.30

I 2. Sistem Akuntansi MKB 02155335 3 5 22 1. Umar HI, SE., M.Si
3. Komputer Bisnis (Kls B) MKB 02155228 2 3 24 1. Novianti Puspitasari, S.Kom, M.Eng

09.40-11.10 1. Bahasa Indonesia ( A ) MPK 00005303 3 1 22 1. Dr. Widdyatmike H.D. M.E.d
II

2. Kebijakan dan Strategis Pem. II MKB 02155331 3 5 24 1. Drs. M. Zaini, M.Si
11.20 - 12.50 1. Akuntansi III (Kls A) MKB 02155223 2 3 21 1. Umar HI, SE., M.Si

III 2. Sistem Pereko. Indonesia (Kls B) MKK 02155312 3 3 22 1.Adietya Arie Hetami, S.Sos. MAB
2. Drs. M. Zaini, M.Si

13.00-14.30 1. Bahasa Inggris ( B ) MKK 00005501 2 1 19 1, Dian Anggriyani, S.Pd., M.Pd

IV 2. AK. Amrulla, S.Pd., M.Pd

2. Riset Operasional Bisnis (Kls A) MKB 02155342 3 3 20 1. Rr. Marliana W, SE. MM
SELASA 1. Dasar Akutansi I ( B ) MKK 2 1 22 1. Isna Yuningsih, SE.,AK., MM
08.00-9.30 2. Akuntansi Biaya I (Kls A) MKB 02155324 3 3 24 1. Eko Adi Widyanto, SE. M.SA

I
9.30-11.10 1. Bahasa Inggris ( A ) MKK 00005501 2 1 22 1, Dian Anggriyani, S.Pd., M.Pd

II 2. AK. Amrulla, S.Pd., M.Pd
2. Seminar Akuntansi MKB 02155345 3 7 4 1. Eko A. Widyanto, SE. M.Sa
3. Sistem Informasi Manajemen MKK 02155337 3 3 24 1. Drs. M. Zaini, M.Si

11.20 - 12.50 1. Sistem Pereko. Indonesia (Kls A) MKK 02155312 3 3 21 1.Adietya Arie Hetami, S.Sos. MAB
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SMT R Dosen PembinaHari/Jam Mata Kuliah KMK

11.20 - 12.50 1. Sistem Pereko. Indonesia (Kls A) MKK 02155312 3 3 21 1.Adietya Arie Hetami, S.Sos. MAB

III 2. Drs. M. Zaini, M.Si

2. Akuntansi Biaya I (Kls B) MKB 02155324 3 3 22 1. Eko Adi Widyanto, SE. M.SA

13.00-14.30 1. Ilmu Kealaman Dasar ( A ) MBB 3 1 21 1. Ir. Agung Priyo Hutomo, MS
2. Ir. Sumaryanto, M.Si

IV 2. Riset Operasional Bisnis (Kls A) MKB 02155342 3 3 22 1. Rr. Marliana W, SE. MM
3. Pengantar Administrasi Bisnis ( B ) MKK 02155303 3 1 24 1.Adietya Arie Hetami, S.Sos. M.AB

2. Drs. M. Zaini, M.Si
RABU 1. Etika Bisnis ( B ) MKK 2 1 21 1. Sarwo Edy Wibowo, S.E.I, MM

08.00 - 09.30
I 2. Manajemen Investasi MKB 02155341 3 5 22 1. Ir. Noercahyono, MM

3. Akuntansi III (Kls B) MKB 02155223 2 3 24 1. Umar HI, SE., M.Si

09.40 - 11.10 1. Bahasa Indonesia ( B ) MPK 00005303 3 1 22 1. Dr. Widdyatmike H.D. M.E.d
II

11.20-12.50 1. Pengantar Administrasi Bisnis ( A ) MKK 02155303 3 1 20 1.Adietya Arie Hetami, S.Sos. M.AB

III 2. Drs. M. Zaini, M.Si
2. Adm. Keuangan Negara (kls A) MKK 02155218 2 3 21 1. Dr. A. Margono, M.Si

2. Tuti Wediawati, S.Sos., M.Si
3. Statistik Bisnis II (Kls B) MKB 02155327 3 3 22 1. Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah, MS

13.00-14.30 1. Pendidikan Pancasila ( B ) MKB 2 1 13 1. Dr. A. Margono, M.Si
IV 2. Seminar Kebijakan Bisnis MKB 02155344 7 14 1. Ir. Noercahyono, MM

3. Dasar Akutansi I ( A ) MKK 2 1 15 1. Isna Yuningsih, SE.,AK., MM

KAMIS 1. Etika Bisnis ( A ) MKK 2 1 22 1. Sarwo Edy Wibowo, S.E.I, MM

08.00 - 09.30 2. Akuntansi Manajemen MKB 02155336 5 23 1. Umar HI, SE., M.Si

I 3. Adm. Keuangan Negara (kls B) MKK 02155218 2 3 24 1. Dr. A. Margono, M.Si
2. Tuti Wediawati, S.Sos., M.Si

09.40 - 11.10 1. Komputer Bisnis (Kls A) MKB 02155228 2 3 21 1. Novianti Puspitasari, S.Kom, M.Eng
II

2. Pendidikan Agama Islam ( B ) MPK 3 1 22 1. Drs. Muhibudin2. Pendidikan Agama Islam ( B ) MPK 3 1 22 1. Drs. Muhibudin
11.20-12.50 1. Kepemimpinan (Kls A) MPB 02155220 2 3 22 1. Budiman, S.IP. M.Si

III 2. Kebijakan dan Strategis Produksi II MKB 02155333 5 24 1. Drs. M. Zaini, M.Si

13.00-14.30 1. Statistik Bisnis II (Kls A) MKB 02155327 3 3 19 1. Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah, MS
IV 2. Internal Audit MKB 02155329 5 20 1. Rr. Marliana W, SE., MM



JUM'AT 1. Pendidikan Pancasila ( A ) MKB 2 1 24 1. Dr. A. Margono, M.Si

08.00-0930 2. Ilmu Kealaman Dasar ( B ) MBB 3 1 25 1. Ir. Agung Priyo Hutomo, MS

2. Ir. Sumaryanto, M.Si
3. Seminar Manajemen Keu. Bisnis MKB 02155343 7 6 1. Eko A. Widyanto, SE. M.Sa

09.40 - 11.10 1. Manajemen Keuangan Bisnis MKB 02155334 5 24 1. Eko A. Widyanto, SE. M.Sa

II 2. Kepemimpinan (Kls B) MPB 02155220 2 3 25 1. Budiman, S.IP. M.Si

11.20 - 12.50 1. Agama Protestan MPK 00005301 3 1 8 Ana Margareta, S.Pak., M.Th

III 2. Agama Katolik MPK 00005301 3 1 9 Drs. Martinus Nanang, MA

3. Agama Hindu MPK 00005301 3 1 10 Kadek Subagiada, S.Si, M.Si

4. Agama Budha MPK 00005301 3 1 11 Maryono, S.Sos., M.Si

Samarinda,  Agustus 2014
An, Dekan
Pembantu Dekan I

Drs. Endang Erawan, M.Si
NIP. 19550820 198403 1 001

CATATAN :
1 PERKULIAHAN DIMULAI PADA TANGGAL 8 SEPTEMBER S/D 20 Desember 2014
2 MINGGU TENANG 21 DESEMBER S/D 27 DESEMBER 2014
3 UJIAN SEMESTER GANJIL 1 JANUARI 2015 S/D 14 JANUARI 2015
4 Jadwal Tentatif


